CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                ……………, ngày …  tháng …  năm 2017
GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc: Tham dự họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên 2017 của

Công ty Cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam

1. Bên ủy quyền
Tên cá nhân/ Tổ chức: …………………………………………...................................................
CMTND/ Thẻ căn cước/GDKDN số:............................Ngày cấp:...../......./......Nơi cấp:..............
Hiện đang sở hữu:..................cổ phần ( Bằng chữ: …………………………………...................
Điện thoại:………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...........
2. Bên nhận ủy quyền
Tên cá nhân/ Tổ chức: …………………………………………...................................................
CMTND/ Thẻ căn cước/GDKDN số:.........................Ngày cấp:...../......./......Nơi cấp:................. Số cổ phần được ủy quyền: ……………………………………...................................................
Điện thoại:………………………………………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………...........
Trường hợp Quý cổ đông chưa tìm được người ủy quyền, Quý cổ đông có thể ủy quyền cho một trong các thành viên sau (Quý cổ đông đồng ý ủy quyền cho người nào thì đánh dấu (x) vào tên người đó) và xin gửi về Ban tổ chức:
*Hội đồng quản trị Công ty:

Ông Nguyễn Thanh Tùng

- Chủ tịch HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty
Ông Nguyễn Tiến Khoa

- Thành viên HĐQT

           Ông Nguyễn Văn Thịnh

- Thành viên HĐQT
Ông Khuất Quang Mậu

- Thành viên HĐQT
           Ông Nguyễn Văn Khóa

- Thành viên HĐQT
*Ban kiểm soát Công ty:
Bà Trần Thị Minh Trung

- Trưởng ban Kiểm soát
Ông Hồ Quang Hải

- Thành viên BKS
Bà Nguyễn Thị Tuyết

- Thành viên BKS

Ông Trần Anh Tuấn

- Thành viên BKS
Bà Đinh Thị Diễm Quỳnh

- Thành viên BKS

*Nội dung ủy quyền
Thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty, với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà tôi đang sở hữu.

Ông (Bà)………………………… có nghĩa vụ thực hiện Quy chế tổ chức Đại hội, không được ủy quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho người ủy quyền. Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm ngặt các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Công ty.
Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội Cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam, được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị pháp lý như nhau.
        Người được ủy quyền

                         Người ủy quyền
          (Ký và ghi rõ họ tên )

           (Ký và ghi rõ họ tên )